

Pachet papetarie/dosare /baterii

I.D.: 46524901

Data publicarii 18.05.20 Coduri CPV 22852000-7 31440000-2 30199000-0

Pretul estimativ: 1.268,54 RON - 1.268,54 RON

Descriere: Nr crt Denumire Produs Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Roller 0.4mm Forster 50 buc 0.9 45 2 Pix cu gel 0.5mm lco 6 Buc 1.23 7.38 3 Roller varf conic 0.3mm Schneider Xtra 823 2 buc 3.2 6.4 4 Plic DL alb autoadeziv 100/set 1 set 10.52 10.52 5 Plic C4 alb siliconic 25/set 4 set 5.2 20.8 6 Capse #24/6 1000/cutie Forster 20 cutie 0.69 13.8 7 Capse #10 1000/cutie Boxer 10 buc 0.55 5.5 8 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 15 Buc 7.53 112.95 9 Sfoara alba din bumbac 100g 6 ghem 4.95 29.7 10 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 2 set 6.65 13.3 11 Textmarker Schneider Job 15 buc 2.04 30.6 12 Caiet A4 60 file, Ubers 5 Buc 4.74 23.7 13 Creion guma 10 buc 0.24 2.4 14 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 10 cutie 2.87 28.7 15 Aparat banda corectoare 5mmx8m 15 blister 2.92 43.8 16 Fluid corector NN 20ml 4 buc 1.88 7.52 17 Banda adeziva 18mmx33m 6 rola 0.67 4.02 18 Marker permanent Forster 10 buc 0.99 9.9 19 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 10 buc 3.42 34.2 20 Marker permanent Forster 5 buc 0.99 4.95 21 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 100 Buc 0.46 46 22 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 100 Buc 0.46 46 23 Folie laminare A4 80microni 100/set 4 set 36.05 144.2 24 Verbatim CD-R 700MB 52x 100 buc/spindle 3 set 90 270 25 Plic CD hartie gumat 100/set 3 set 8.5 25.5 26 Marker CD/DVD lco 2 buc 1.8 3.6 27 Clip 32mm (1 1/4") 12/cutie Forster 4 cutie 5.73 22.92 28 PageMarker 20x50mm 4 culori/set 200 file neon Info Notes 6